
Zadání základních parametrů zařízení péče o děti

Zadejte 

území 

realizace

Vymezení oprávněného žadatele

Zadejte kapacitu zařízení 

péče o děti (počet dětí: 

min. 5 - max. 24)

Zadejte způsob vzniku 

zařízení  či uvedení do 

provozu

Nájem za 

úplatu?

Rekvalifikace 

pečujících osob?
Plátce DPH?

Rozpočet projektové žádosti 

Název jednotky Měrná jednotka Počet jednotek
Jednotková 

cena
Celkem

Vybudování zařízení péče o děti místo

Vybudování zařízení péče o děti - křížové financování místo

Transformace zařízení péče o děti místo

Transformace zařízení péče o děti - křížové financování místo

1. Provoz (prvních 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

2. Provoz (druhých 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

3. Provoz (třetích 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

4. Provoz (čtvrtých 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

1. nájemné (prvních 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

2.nájemné (druhých 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

3. nájemné (třetích 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

4. nájemné (čtvrtých 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

Kvalifikovaná pečující osoba osoba 0 Kč 0 Kč

Nárok na dotaci celkem 4 521 600 Kč

Spolufinancování pro příjemce z méně rozvinutého regionu (celá 

ČR mimo Prahu)
% 5% 226 080 Kč

Spolufinancování pro příjemce z hl. m. Prahy % -- --

Dotace celkem 4 295 520 Kč

Kalkulace zálohových plateb

1. záloha (vyplacena po podpisu právního aktu) 1 130 400 Kč

2. záloha (vyplacena při zahájení provozu) #HODNOTA!

Částka, kterou obdrží příjemce jako další platbu předfinancování 

na další fázi provozu

Obsazenost zařízení péče o děti (%)

Procento obsazenosti pro výpočet

Vyúčtování fáze provozu

Příjemci zbylo ze zálohy po vyúčtování

Zde zadejte obsazenost, kterou předpokládáte, že dosáhnete

Celá ČR 

mimo Prahu

Záloha obsahuje jednotky na provoz v závislosti na kapacitě 

zařízení.

Záloha obsahuje jednotky na provoz v závislosti na kapacitě zařízení 

v minulém monitorovacím období.

Záloha obsahuje jednotky na provoz v závislosti na obsazenosti 

zařízení v minulém monitorovacím období.

Neplátce

Územní samosprávný celek (mimo hl. m. Prahy) či jeho 

příspěvkové organizace (Kraje, obce, organizační složky 

krajů a obcí, příspěvkové organizace zřizované kraji a 

obcemi (s výjimkou škol a školských zařízení) a 

dobrovolné svazky obcí

24
Dětská skupina již 

evidovaná u MPSV
Ne Ne



Zadání základních parametrů zařízení péče o děti

Zadejte 

území 

realizace

Vymezení oprávněného žadatele

Zadejte kapacitu zařízení 

péče o děti (počet dětí: 

min. 5 - max. 24)

Zadejte způsob vzniku 

zařízení  či uvedení do 

provozu

Nájem za 

úplatu?

Rekvalifikace 

pečujících osob?
Plátce DPH?

Rozpočet projektové žádosti 

Název jednotky Měrná jednotka Počet jednotek
Jednotková 

cena
Celkem

Vybudování zařízení péče o děti místo

Vybudování zařízení péče o děti - křížové financování místo

Transformace zařízení péče o děti místo 24 9 518 Kč 228 432 Kč

Transformace zařízení péče o děti - křížové financování místo 24 9 005 Kč 216 120 Kč

1. Provoz (prvních 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

2. Provoz (druhých 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

3. Provoz (třetích 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

4. Provoz (čtvrtých 6 měsíců provozu) procento/dítě/6měsíců 1800 628 Kč 1 130 400 Kč

1. nájemné (prvních 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

2.nájemné (druhých 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

3. nájemné (třetích 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

4. nájemné (čtvrtých 6 měsíců provozu) nájem/6měsíců/dítě 0 Kč 0 Kč

Kvalifikovaná pečující osoba osoba 0 Kč 0 Kč

Nárok na dotaci celkem 4 966 152 Kč

Spolufinancování pro příjemce z méně rozvinutého regionu (celá 

ČR mimo Prahu)
% 5% 248 308 Kč

Spolufinancování pro příjemce z hl. m. Prahy % -- --

Dotace celkem 4 717 844 Kč

Kalkulace zálohových plateb

1. záloha (vyplacena po podpisu právního aktu) 444 552 Kč

2. záloha (vyplacena při zahájení provozu) 1 130 400 Kč

Částka, kterou obdrží příjemce jako další platbu předfinancování 

na další fázi provozu

Obsazenost zařízení péče o děti (%)

Procento obsazenosti pro výpočet

Vyúčtování fáze provozu

Příjemci zbylo ze zálohy po vyúčtování

Zde zadejte obsazenost, kterou předpokládáte, že dosáhnete

Celá ČR 

mimo Prahu

Záloha obsahuje jednotky na transformaci zařízení v závislosti na 

kapacitě zařízení.

Záloha obsahuje jednotky na provoz v závislosti na kapacitě 

zařízení.

Záloha obsahuje jednotky na provoz v závislosti na obsazenosti 

zařízení v minulém monitorovacím období.

Neplátce

Územní samosprávný celek (mimo hl. m. Prahy) či jeho 

příspěvkové organizace (Kraje, obce, organizační složky 

krajů a obcí, příspěvkové organizace zřizované kraji a 

obcemi (s výjimkou škol a školských zařízení) a 

dobrovolné svazky obcí

24 Transformace Ne Ne


